
Minioren - Junioren Deel 1 
SBC2000 
Breda 29-9-2019 

Nummer: 1 - zondag 29 september 2019 om 13:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:30u 

1. 25m onbekende slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Davy Zwiers (SBC2000, 201000419)  

2. Collin van der Ham (WZV, 201000877)  

3. Mikey Zwiers (SBC2000, 201200067)  

4. Ivo van Gurp (Trb/Res, 201001171)  

5. Max de Berg (Trb/Res, 201001169)  

6. Lars Buijsse (SBC2000, 201001035)  

7. Jorg van Eijl (Trb/Res, 201100493)  

8. Tycho Boogert (SBC2000, 201200065)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Saar Vermeer (SBC2000, 201000174)  

2. Nora Aourzag (WZV, 201001742)  

3. Louise Jacobs (SBC2000, 201001300)  

4. Maud van de Korput (Trb/Res, 201100398)  

5. Rosalie Jacobs (SBC2000, 201200088)  

2. 100m wisselslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jordi van Nuenen (Lutra, 200801781)  

2. Jona Dörr (WZV, 200800567)  

3. Jordy in ‘t Groen (De Vennen, 200800439)  

4. Djurre Zwerver (Trb/Res, 200802031)  

5. Tibbe Rongen (SBC2000, 200801929)  

6. Max Spierings (Trb/Res, 200802577)  

7. Ruben van der Schans (De Vennen, 200901841)  

8. Kasper van der Westen (SBC2000, 200900503)  

9. Julian Boogert (SBC2000, 200901171)  

10. Simon Kraaijeveld (SBC2000, 200902315)  

11. Sebas Kemper (BZV, 200901223)  

DIS. Finn van Nuenen (Lutra, 200801783)  

DIS. Dylan Horvers (Trb/Res, 200802027)  

DIS. Ruben Cranenburg (Trb/Res, 200802579)  

DIS. Ilias van der Meer (WZV, 200901809)  

00:22.62

00:23.14

00:24.21

00:24.94

00:26.01

00:27.18

00:29.29

00:29.94

00:22.19

00:24.39

00:26.44

00:27.37

00:29.29

01:32.57

01:34.60

01:35.09

01:39.97

01:46.23

01:49.10

01:53.21

01:54.62

01:55.89

01:59.73

02:01.85

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00



3. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

2. Marit Libregts (Trb/Res, 200901652)  

3. Malou Vrugt (Lutra, 200901308)  

4. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

5. Ilona Blonk (WZV, 200902792)  

6. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

7. Liselotte Stielstra (Trb/Res, 200902118)  

8. Evy van den Hurk (Trb/Res, 200902734)  

9. Lonne van Schaijk (SBC2000, 200902354)  

DIS. Eva Steggerda (SBC2000, 200901506)  

4. 100m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

2. Cas Krijger (Trb/Res, 200601389)  

4. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

5. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

6. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

7. Chris Geers (WZV, 200600131)  

8. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

9. Jayden Bergman (SBC2000, 200701343)  

10. Jayden Reynoso (Lutra, 200702003)  

11. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

12. Matthijs Vermeer (Trb/Res, 200702511)  

13. Louis Zhang (Trb/Res, 200700993)  

14. Ruben Joos (Trb/Res, 200703115)  

01:38.28
50m 00:51.41 51,41      

01:42.31
50m 00:47.68 47,68      

01:49.08
50m 00:50.65 50,65      

01:49.97
50m 00:50.47 50,47      

01:52.20
50m 00:51.67 51,67      

01:57.58
50m 00:53.46 53,46      

01:59.34
50m 00:55.12 55,12      

02:04.32
50m 00:56.69 56,69      

02:05.91
50m 01:00.74 60,74      

00:00.00

01:12.22
50m 00:35.22 35,22      

01:12.22
50m 00:35.40 35,40      

01:19.00
50m 00:38.46 38,46      

01:21.62
50m 00:41.08 41,08      

01:24.39
50m 00:42.88 42,88      

01:27.27
50m 00:42.80 42,80      

01:27.91
50m 00:43.87 43,87      

01:29.08
50m 00:42.81 42,81      

01:29.74
50m 00:44.03 44,03      

01:34.79
50m 00:48.00 48,00      

01:39.32
50m 00:48.03 48,03      

01:42.69
50m 00:48.26 48,26      

01:45.14
50m 00:50.73 50,73      



15. Iwan Franken (De Vennen, 200601401)  

16. Walid Atoini (Trb/Res, 200703025)  

17. Ferran Piters (BZV, 200702675)  

5. 200m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

3. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

4. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

5. Maud van Zwienen (Trb/Res, 200703734)  

6. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

7. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

8. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

9. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

10. Carlijn de Dauw (SBC2000, 200702386)  

11. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

12. Lieze Bersch (SBC2000, 200800536)  

13. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

14. Jinte Hurkmans (Trb/Res, 200701614)  

15. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

16. Puk van Groeninge (Trb/Res, 200703806)  

17. Evi Gerards (SBC2000, 200802436)  

18. Jolijn Hurkmans (Trb/Res, 200701616)  

19. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  

20. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

21. Inge Vogels (Lutra, 200702444)  

01:55.88
50m 00:55.21 55,21      

02:00.33
50m 00:56.48 56,48      

02:03.90
50m 00:59.85 59,85      

02:22.40
50m 00:33.14 33,14 100m 01:09.96 36,82    

02:23.21
50m 00:33.20 33,20 100m 01:10.09 36,89    

02:28.59
50m 00:33.03 33,03 100m 01:10.52 37,49    

02:31.23
50m 00:34.77 34,77 100m 01:12.61 37,84    

02:34.47
50m 00:35.20 35,20 100m 01:15.44 40,24    

02:36.02
50m 00:35.76 35,76 100m 01:15.19 39,43    

02:40.60
50m 00:35.81 35,81 100m 01:15.94 40,13    

02:42.12
50m 00:35.82 35,82 100m 01:17.79 41,97    

02:43.11
50m 00:36.26 36,26 100m 01:18.83 42,57    

02:44.33
50m 00:37.63 37,63 100m 01:19.32 41,69    

02:50.67
50m 00:40.15 40,15 100m 01:24.03 43,88    

02:51.67
50m 00:39.22 39,22 100m 01:23.95 44,73    

02:54.91
50m 00:39.76 39,76 100m 01:24.79 45,03    

02:55.40
50m 00:38.44 38,44 100m 01:24.48 46,04    

02:55.58
50m 00:39.42 39,42 100m 01:23.79 44,37    

03:02.01
50m 00:40.52 40,52 100m 01:26.02 45,50    

03:03.39
50m 00:41.08 41,08 100m 01:27.06 45,98    

03:06.18
50m 00:39.89 39,89 100m 01:29.30 49,41    

03:10.35
50m 00:41.26 41,26 100m 01:30.05 48,79    

03:13.21
50m 00:42.34 42,34 100m 01:31.90 49,56    

03:18.47
50m 00:43.92 43,92 100m 01:33.32 49,40    



22. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

23. Yara Peters (SBC2000, 200802578)  

24. Amber Holverda (De Vennen, 200803552)  

25. Isa Vriends (Trb/Res, 200703290) [S9] 

26. Sharlona Florentina (Trb/Res, 200703736)  

27. Britt van der Ham (WZV, 200801320)  

28. Evelien Scholten (WZV, 200801784)  

29. Indra van der Meij (Trb/Res, 200803342)  

30. Veerle van Ballegooijen (WZV, 200801786)  

31. Noémie van Zon (BZV, 200802690)  

32. Sofie Quaden (SBC2000, 200803350)  

DIS. Jente Bos (De Vennen, 200803216)  

6. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Collin van der Ham (WZV, 201000877)  

2. Davy Zwiers (SBC2000, 201000419)  

3. Ivo van Gurp (Trb/Res, 201001171)  

4. Jorg van Eijl (Trb/Res, 201100493)  

DIS. Max de Berg (Trb/Res, 201001169)  

7. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Saar Vermeer (SBC2000, 201000174)  

2. Isa Goedhart (BZV, 201000672)  

3. Nora Aourzag (WZV, 201001742)  

4. Maud van de Korput (Trb/Res, 201100398)  

DIS. Louise Jacobs (SBC2000, 201001300)  

8. 400m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jordy in ‘t Groen (De Vennen, 200800439)  

2. Jona Dörr (WZV, 200800567)  

03:24.33
50m 00:44.43 44,43 100m 01:38.41 53,98    

03:29.69
50m 00:52.73 52,73      

03:34.49
50m 00:47.01 47,01 100m 01:42.70 55,69    

03:37.25
50m 00:50.89 50,89 100m 01:45.89 55,00    

03:39.09
50m 00:44.68 44,68 100m 01:40.31 55,63    

03:42.63
50m 00:49.12 49,12 100m 01:47.69 58,57    

03:44.83
50m 00:46.24 46,24 100m 01:44.61 58,37    

03:49.37
50m 00:50.02 50,02 100m 01:48.60 58,58    

03:56.40
50m 00:49.90 49,90 100m 01:50.06 60,16    

03:58.01
50m 00:48.10 48,10 100m 01:00.55 12,45    

04:37.22
50m 00:56.09 56,09 100m 02:01.78 65,69    

00:00.00

01:48.24
50m 00:52.96 52,96      

01:56.08
50m 00:55.26 55,26      

02:05.33
50m 00:59.64 59,64      

02:16.49
50m 01:09.17 69,17      

00:00.00

00:56.68

01:01.47

01:06.80

01:17.14

00:00.00

06:41.90
50m 00:43.03 43,03 100m 01:31.62 48,59 200m 03:15.05 103,43  

06:42.42
50m 00:44.40 44,40 100m 01:36.90 52,50 200m 03:19.99 103,09  



3. Jordi van Nuenen (Lutra, 200801781)  

4. Finn van Nuenen (Lutra, 200801783)  

5. Tibbe Rongen (SBC2000, 200801929)  

6. Djurre Zwerver (Trb/Res, 200802031)  

7. Ruben van der Schans (De Vennen, 200901841)  

8. Julian Boogert (SBC2000, 200901171)  

9. Kasper van der Westen (SBC2000, 200900503)  

10. Ruben Cranenburg (Trb/Res, 200802579)  

11. Dylan Horvers (Trb/Res, 200802027)  

DIS. Simon Kraaijeveld (SBC2000, 200902315)  

DIS. Max Spierings (Trb/Res, 200802577)  

9. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

2. Marit Libregts (Trb/Res, 200901652)  

3. Eva Steggerda (SBC2000, 200901506)  

4. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

5. Ilona Blonk (WZV, 200902792)  

6. Liselotte Stielstra (Trb/Res, 200902118)  

7. Evy van den Hurk (Trb/Res, 200902734)  

8. Lonne van Schaijk (SBC2000, 200902354)  

DIS. Malou Vrugt (Lutra, 200901308)  

DIS. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

10. 200m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

2. Cas Krijger (Trb/Res, 200601389)  

3. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

5. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

06:46.05
50m 00:45.83 45,83 100m 01:37.14 51,31 200m 03:23.26 106,12  

07:07.94
50m 00:46.30 46,30 100m 01:38.54 52,24 200m 03:30.09 111,55  

07:09.37
50m 00:46.58 46,58 100m 01:42.14 55,56 200m 03:33.47 111,33  

07:31.57
50m 00:47.02 47,02 100m 01:42.65 55,63 200m 03:39.59 116,94  

07:34.79
50m 00:48.38 48,38 100m 01:43.31 54,93 200m 03:39.43 116,12  

07:47.83
50m 00:52.66 52,66 100m 01:51.83 59,17 200m 03:55.93 124,10  

07:54.80
50m 00:53.36 53,36 100m 01:52.01 58,65 200m 03:54.72 122,71  

08:09.58
50m 00:49.35 49,35 100m 01:46.97 57,62 200m 03:52.32 125,35  

09:04.92
50m 00:47.40 47,40 100m 01:51.08 63,68 200m 04:17.92 146,84  

00:00.00

00:00.00

01:32.37
50m 00:45.97 45,97      

01:35.54
50m 00:47.38 47,38      

01:44.72
50m 00:51.09 51,09      

01:46.75
50m 00:51.27 51,27      

01:56.40
50m 00:53.82 53,82      

02:05.82
50m 01:03.48 63,48      

02:14.19
50m 01:05.29 65,29      

02:22.84
50m 01:11.28 71,28      

00:00.00

00:00.00

03:00.48
50m 00:39.44 39,44 100m 01:26.65 47,21    

03:03.63
50m 00:41.80 41,80 100m 01:29.10 47,30    

03:04.81
50m 00:41.10 41,10 100m 01:28.49 47,39    

03:20.19



6. Jayden Bergman (SBC2000, 200701343)  

7. Chris Geers (WZV, 200600131)  

8. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

9. Jayden Reynoso (Lutra, 200702003)  

10. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

11. Matthijs Vermeer (Trb/Res, 200702511)  

12. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

13. Louis Zhang (Trb/Res, 200700993)  

14. Walid Atoini (Trb/Res, 200703025)  

DIS. Iwan Franken (De Vennen, 200601401)  

DIS. Ruben Joos (Trb/Res, 200703115)  

11. 100m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

3. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

4. Maud van Zwienen (Trb/Res, 200703734)  

5. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

6. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

7. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

8. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

9. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

10. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

11. Lieze Bersch (SBC2000, 200800536)  

12. Puk van Groeninge (Trb/Res, 200703806)  

13. Jinte Hurkmans (Trb/Res, 200701614)  

14. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

15. Carlijn de Dauw (SBC2000, 200702386)  

16. Jolijn Hurkmans (Trb/Res, 200701616)  

17. Evi Gerards (SBC2000, 200802436)  

18. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

19. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  

20. Inge Vogels (Lutra, 200702444)  

50m 00:46.42 46,42 100m 01:38.00 51,58    

03:30.53
50m 00:46.93 46,93 100m 01:42.15 55,22    

03:31.04
50m 00:47.96 47,96 100m 01:42.49 54,53    

03:31.76
50m 00:48.98 48,98 100m 01:43.50 54,52    

03:32.93
50m 00:54.99 54,99 100m 01:40.93 45,94    

03:39.11
50m 00:59.51 59,51 100m 01:45.53 46,02    

03:41.14
50m 00:49.52 49,52 100m 01:46.34 56,82    

03:50.50
50m 00:53.54 53,54 100m 01:53.64 60,10    

04:16.04
50m 00:58.04 58,04 100m 02:05.67 67,63    

04:50.26
50m 01:01.78 61,78 100m 02:17.96 76,18    

00:00.00

00:00.00

01:14.82

01:15.27

01:17.70

01:19.43

01:20.52

01:22.54

01:25.14

01:26.18

01:28.06

01:28.55

01:28.99

01:30.03

01:30.07

01:30.12

01:30.82

01:31.69

01:33.13

01:34.74

01:41.23

01:41.90



21. Jente Bos (De Vennen, 200803216)  

22. Yara Peters (SBC2000, 200802578)  

23. Britt van der Ham (WZV, 200801320)  

24. Kiki Aarts (SBC2000, 200703364)  

25. Sharlona Florentina (Trb/Res, 200703736)  

26. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

27. Evelien Scholten (WZV, 200801784)  

28. Amber Holverda (De Vennen, 200803552)  

29. Veerle van Ballegooijen (WZV, 200801786)  

30. Indra van der Meij (Trb/Res, 200803342)  

31. Isa Vriends (Trb/Res, 200703290) [S9] 

DIS. Feyla Nieveld (BZV, 200703876)  

DIS. Sofie Quaden (SBC2000, 200803350)  

DIS. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

12. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Davy Zwiers (SBC2000, 201000419)  

2. Collin van der Ham (WZV, 201000877)  

3. Ivo van Gurp (Trb/Res, 201001171)  

4. Mikey Zwiers (SBC2000, 201200067)  

5. Max de Berg (Trb/Res, 201001169)  

6. Lars Buijsse (SBC2000, 201001035)  

7. Tycho Boogert (SBC2000, 201200065)  

8. Jorg van Eijl (Trb/Res, 201100493)  

13. 100m wisselslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Saar Vermeer (SBC2000, 201000174)  

2. Isa Goedhart (BZV, 201000672)  

3. Nora Aourzag (WZV, 201001742)  

4. Maud van de Korput (Trb/Res, 201100398)  

DIS. Louise Jacobs (SBC2000, 201001300)  

DIS. Rosalie Jacobs (SBC2000, 201200088)  

14. 100m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jordy in ‘t Groen (De Vennen, 200800439)  

01:45.60

01:45.72

01:46.55

01:47.96

01:48.41

01:50.70

01:56.77

01:57.94

01:58.94

01:59.99

02:02.54

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:33.91
50m 00:44.01 44,01      

01:33.91
50m 00:43.74 43,74      

01:51.95
50m 00:50.84 50,84      

01:59.09
50m 00:52.35 52,35      

02:03.92
50m 00:55.77 55,77      

02:11.35
50m 00:57.53 57,53      

02:21.28
50m 01:06.18 66,18      

02:22.82
50m 01:07.71 67,71      

01:46.81

02:01.53

02:04.71

02:14.93

00:00.00

00:00.00

01:37.15
50m 00:45.95 45,95      



2. Jona Dörr (WZV, 200800567)  

3. Djurre Zwerver (Trb/Res, 200802031)  

4. Ruben van der Schans (De Vennen, 200901841)  

5. Tibbe Rongen (SBC2000, 200801929)  

6. Ruben Cranenburg (Trb/Res, 200802579)  

7. Finn van Nuenen (Lutra, 200801783)  

8. Julian Boogert (SBC2000, 200901171)  

9. Sebas Kemper (BZV, 200901223)  

10. Ilias van der Meer (WZV, 200901809)  

DIS. Kaja Van Osch (BZV, 200902603)  

DIS. Jordi van Nuenen (Lutra, 200801781)  

DIS. Simon Kraaijeveld (SBC2000, 200902315)  

DIS. Dylan Horvers (Trb/Res, 200802027)  

DIS. Max Spierings (Trb/Res, 200802577)  

15. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Marit Libregts (Trb/Res, 200901652)  

2. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

3. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

4. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

5. Eva Steggerda (SBC2000, 200901506)  

6. Ilona Blonk (WZV, 200902792)  

7. Liselotte Stielstra (Trb/Res, 200902118)  

8. Evy van den Hurk (Trb/Res, 200902734)  

DIS. Malou Vrugt (Lutra, 200901308)  

DIS. Lonne van Schaijk (SBC2000, 200902354)  

16. 100m onbekende slag -  
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2) Dames 

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

3. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

4. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

5. Pien de Lange (SBC2000, 200700834)  

01:42.62
50m 00:49.99 49,99      

01:46.31
50m 00:50.75 50,75      

01:49.44
50m 00:51.74 51,74      

01:54.58
50m 00:56.48 56,48      

01:55.97
50m 00:56.15 56,15      

01:56.04
50m 00:58.65 58,65      

01:57.53
50m 00:59.98 59,98      

02:09.11
50m 01:03.91 63,91      

02:21.37
50m 01:05.22 65,22      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:30.10

01:31.30

01:40.15

01:45.87

01:50.88

01:55.01

02:01.37

02:15.01

00:00.00

00:00.00

01:40.92
50m 00:48.39 48,39      

01:49.74
50m 00:52.10 52,10      

01:50.32
50m 00:52.65 52,65      

01:51.02
50m 00:52.37 52,37      

01:52.51



6. Maud van Zwienen (Trb/Res, 200703734)  

7. Carlijn de Dauw (SBC2000, 200702386)  

8. Puk van Groeninge (Trb/Res, 200703806)  

9. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

10. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

11. Lieze Bersch (SBC2000, 200800536)  

12. Evi Gerards (SBC2000, 200802436)  

13. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

14. Jinte Hurkmans (Trb/Res, 200701614)  

15. Demi Kemmeren (WZV, 200703468)  

16. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

17. Yara Peters (SBC2000, 200802578)  

18. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

19. Evelien Scholten (WZV, 200801784)  

20. Britt van der Ham (WZV, 200801320)  

21. Jolijn Hurkmans (Trb/Res, 200701616)  

22. Kiki Aarts (SBC2000, 200703364)  

23. Indra van der Meij (Trb/Res, 200803342)  

24. Inge Vogels (Lutra, 200702444)  

25. Veerle van Ballegooijen (WZV, 200801786)  

26. Kim Theuns (Trb/Res, 200703322)  

27. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

28. Noémie van Zon (BZV, 200802690)  

29. Feyla Nieveld (BZV, 200703876)  

50m 00:53.22 53,22      

01:56.71
50m 00:54.46 54,46      

01:58.80
50m 00:55.23 55,23      

01:58.94
50m 00:56.31 56,31      

02:00.19
50m 00:53.95 53,95      

02:01.40
50m 00:57.59 57,59      

02:03.00
50m 01:00.84 60,84      

02:07.06
50m 01:01.79 61,79      

02:07.54
50m 01:00.98 60,98      

02:10.57
50m 01:02.37 62,37      

02:13.81
50m 01:03.69 63,69      

02:17.25
50m 01:05.48 65,48      

02:19.51
50m 01:04.25 64,25      

02:25.51
50m 01:07.16 67,16      

02:29.96
50m 01:10.13 70,13      

02:30.52
50m 01:12.38 72,38      

02:34.47
50m 01:16.00 76,00      

02:37.95
50m 01:14.13 74,13      

02:38.13
50m 01:15.44 75,44      

02:39.69
50m 01:14.31 74,31      

02:44.91
50m 01:13.47 73,47      

02:54.12
50m 01:20.22 80,22      

02:54.51
50m 01:23.64 83,64      

02:55.12
50m 01:19.40 79,40      

03:00.55
50m 01:25.86 85,86      



30. Sofie Quaden (SBC2000, 200803350)  

31. Sharlona Florentina (Trb/Res, 200703736)  

32. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2) Heren 

1. Cas Krijger (Trb/Res, 200601389)  

3. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

4. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

5. Jayden Bergman (SBC2000, 200701343)  

6. Matthijs Vermeer (Trb/Res, 200702511)  

7. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

8. Simeon van de Rhee (SBC2000, 200600503)  

9. Jayden Reynoso (Lutra, 200702003)  

10. Louis Zhang (Trb/Res, 200700993)  

11. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

12. Chris Geers (WZV, 200600131)  

13. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

14. Walid Atoini (Trb/Res, 200703025)  

15. Ruben Joos (Trb/Res, 200703115)  

16. Ferran Piters (BZV, 200702675)  

17. 50m onbekende slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Collin van der Ham (WZV, 201000877)  

2. Davy Zwiers (SBC2000, 201000419)  

3. Ivo van Gurp (Trb/Res, 201001171)  

4. Jorg van Eijl (Trb/Res, 201100493)  

5. Mikey Zwiers (SBC2000, 201200067)  

6. Max de Berg (Trb/Res, 201001169)  

7. Tycho Boogert (SBC2000, 201200065)  

8. Lars Buijsse (SBC2000, 201001035)  

03:00.58
50m 01:25.95 85,95      

03:08.82
50m 01:34.82 94,82      

03:11.20
50m 01:31.43 91,43      

01:36.21
50m 00:44.49 44,49      

01:49.39
50m 00:54.46 54,46      

01:51.61
50m 00:51.64 51,64      

01:54.31
50m 00:53.11 53,11      

01:57.21
50m 00:54.14 54,14      

02:03.72
50m 00:58.37 58,37      

02:07.11
50m 01:01.33 61,33      

02:08.55
50m 01:00.37 60,37      

02:15.79
50m 01:04.40 64,40      

02:16.28
50m 01:02.45 62,45      

02:20.24
50m 01:09.51 69,51      

02:32.51
50m 01:11.63 71,63      

02:39.72
50m 01:15.55 75,55      

02:41.86
50m 01:14.25 74,25      

02:44.97
50m 01:18.16 78,16      

01:04.52

01:11.93

01:17.62

01:19.38

01:26.58

01:30.56

01:35.12

01:41.51



7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Isa Goedhart (BZV, 201000672)  

2. Saar Vermeer (SBC2000, 201000174)  

3. Nora Aourzag (WZV, 201001742)  

4. Rosalie Jacobs (SBC2000, 201200088)  

5. Louise Jacobs (SBC2000, 201001300)  

6. Maud van de Korput (Trb/Res, 201100398)  

18. 25m onbekende slag -  
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

1. Tibbe Rongen (SBC2000, 200801929)  

2. Djurre Zwerver (Trb/Res, 200802031)  

3. Finn van Nuenen (Lutra, 200801783)  

4. Jona Dörr (WZV, 200800567)  

5. Jordi van Nuenen (Lutra, 200801781)  

6. Julian Boogert (SBC2000, 200901171)  

7. Kaja Van Osch (BZV, 200902603)  

8. Ruben Cranenburg (Trb/Res, 200802579)  

9. Sebas Kemper (BZV, 200901223)  

10. Simon Kraaijeveld (SBC2000, 200902315)  

10. Max Spierings (Trb/Res, 200802577)  

10. Ilias van der Meer (WZV, 200901809)  

13. Dylan Horvers (Trb/Res, 200802027)  

10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

1. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

2. Marit Libregts (Trb/Res, 200901652)  

3. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

4. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

5. Eva Steggerda (SBC2000, 200901506)  

6. Liselotte Stielstra (Trb/Res, 200902118)  

7. Malou Vrugt (Lutra, 200901308)  

8. Ilona Blonk (WZV, 200902792)  

9. Lonne van Schaijk (SBC2000, 200902354)  

10. Evy van den Hurk (Trb/Res, 200902734)  

01:04.33

01:07.09

01:10.11

01:17.72

01:27.27

01:38.50

00:18.73

00:18.73

00:19.27

00:20.81

00:22.76

00:23.84

00:24.24

00:24.89

00:25.96

00:26.45

00:26.45

00:26.45

00:30.19

00:17.50

00:18.90

00:20.69

00:21.76

00:23.20

00:24.17

00:24.20

00:26.32

00:26.45

00:28.12


